
 

面会再開のご案内とお願い 
新型コロナウイルスの扱いが 5 月 8 日より 5 類になりましたが、重症化例が少なくなってきたとはいえ、コロナ感染が収まっているわけで

はありません。インフルエンザも流行しており、入院中の患者様にとっては、依然として感染には注意が必要な状況は変わりありません。 

当院におきましては、諸般の事情を鑑み、入院患者様の面会を、6月 5日より徐々に再開してまいりたいと思います。 

8月 7日～面会予約枠数・時間を変更しています。 

 

【面会時間】 月曜～金曜（祝日は除く） 

14:00～16:20（予約枠①14：00～②14：25～③14：50～④15：15～ ⑤15：40～⑥16：05～となります） 

1組 15分以内  ご家族様 1～2名様まで（マスク着用ができる方）  1患者様 1回/週まで 

【完全予約制】予約場所：1階事務受付（電話での予約は承っておりません） 

予約時間：月曜～土曜（祝日は除く）14：00～16：00 

              翌週分の予約がおこなえます。※土曜日のみ翌々週分の予約が行えます。   

【面会場所】 2階病棟面会設置場所（病棟スタッフがご案内いたします） 

 

 

＊マスクの着用をお願いいたします。 

＊発熱や風邪症状など体調がすぐれない場合はご遠慮ください。 

＊面会中の飲食はご遠慮ください。 

＊時間延長や直前の時間変更は出来ませんのでご理解ください。 

＊患者様の状態により、対面での面会が行えない場合もありますのでその場合は要相談となります。 

 

上記条件をお守り頂けない場合は、今後の面会をお断りさせていただくこともありますのでご了承ください。 

    半田中央病院 院長 半田隆 


